
 

 

令和４年７月１４日 

みな穂農業協同組合 

 

 

当組合駅前駐車場への無断駐車について（ご注意） 

 

平素は、当組合事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、同駐車場敷地内にて無断駐車が多

発しており、ご契約者様からの苦情が寄せられております。 

同駐車場は有料年極駐車場となっておりますので、ご契約者様以

外の方の駐車は固くお断りいたします。 

無断駐車を発見した場合は、警察へ通報するとともに、車を撤去

させていただきます。なお、車の撤去費用は、当該車両所有者の方

にご負担いただきます。 

 

               ＜お問合せ先＞ 

みな穂農業協同組合 総務人事課 

☎０７６５‐７２－１１９０ 

 

 


